

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko
Zastępcy Dyrektora ds. Administracji i Kadr
Muzeum Zabawek i Zabawy**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o naborze na wolne stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Administracji i Kadr Muzeum Zabawek i Zabawy obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydata uznałam, że Pan Jakub Czaplarski spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku. Przedłożone dokumenty aplikacyjne potwierdzają, że Pan Jakub Czaplarski będzie odpowiednią osobą, która prawidłowo i z należytą starannością wykonywała będzie zlecone obowiązki, polegające na: nadzorowaniu bieżącej działalności Pionu Administracji i Kadr, reprezentowaniu Muzeum na zewnątrz w ramach udzielonych przez Dyrektora upoważnień, nadzorowaniu zadań z zakresu infrastruktury, organizacji prac remontowych, modernizacyjnych i inwentaryzacyjnych na terenie Muzeum, planowaniu i nadzorowaniu wszystkich zadań wynikających z zakresu działania administracji Muzeum, nadzorowaniu stanu technicznego budynków i urządzeń, planowaniu, przygotowywaniu projektów mających na celu pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację przedsięwzięć oraz nadzór nad ich realizacją, nadzorowaniu działań zespołów projektowych, koordynacji działań z zakresu przystosowania Muzeum dla potrzeb osób niepełnosprawnych, nadzorowaniu zabezpieczenia zbiorów Muzeum i ich ochrony, koordynowaniu zadań narzucanych przez obowiązujące umowy, przygotowywaniu sprawozdań z realizacji planów pracy, współdziałaniu w kształtowaniu planów rozwoju Muzeum, inicjowaniu działań na jego rzecz, inicjowaniu i opracowywaniu systemów kontroli wszystkich aspektów działań Muzeum pod względem efektywności, gospodarności i zgodności z prawem.

Pan Jakub Czaplarski spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.



Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zatrudniony zostanie Pan Jakub Czaplarski.

DYREKTOR
[Signature]
dr Ilona Anna Dyktyńska